
Modalidade Categoria Competidor Animal Observação
Apartação Apartação - Aberta - Junior ADVANILSON JOSÉ DO NASCIMENTO ADRIA PEPTO CAT Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior ANTONIO SERGIO DE ARAUJO ALL SHOOK UP ARS Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior ANTONIO SERGIO DE ARAUJO HARD SILVER BINGO YM Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior ANTONIO SERGIO DE ARAUJO HOTTISH MAISIE Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior ANTONIO SERGIO DE ARAUJO MISS PLAYGIRL REY Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior ANTONIO SERGIO DE ARAUJO SIMPLY CAT Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior ANTÔNIO SÉRGIO DE ARAÚJO JÚNIOR DUAL SMART BOON Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior ANTÔNIO SÉRGIO DE ARAÚJO JÚNIOR KITTY DELITE Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior ANTÔNIO SÉRGIO DE ARAÚJO JÚNIOR QUEEN BOON A LENA Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior ANTÔNIO SÉRGIO DE ARAÚJO JÚNIOR SUES LIL KITTY Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior AROLDO JOSÉ MARCELINO CANDY DUAL CAT Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior AROLDO JOSÉ MARCELINO FULLA BLUE Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior AROLDO JOSÉ MARCELINO SANDY ABRA HMR Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior DAILTON MARIN SMART KATS KING Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior GERSON ALMEIDA DOS SANTOS METALIC BY REY BCM Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior GILDO ANTÔNIO VENDRAME COYNESS FIZZY Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior GILDO ANTÔNIO VENDRAME DELIAS FRON HEAVENS Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior GILDO ANTÔNIO VENDRAME HIGHLIGHT DREAN Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior GILDO ANTÔNIO VENDRAME MISS MEMORY JAY HAPM Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior JOSÉ CARLOS RODRIGUES FILHO DUALENA MARIE Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior JOSÉ CARLOS RODRIGUES IV MY PINK FLO Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior LUCAS GABRIEL DE ARAÚJO KITTY RUN Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior LUIS FERNANDO TABOGA HARD SILVER BINGO YM Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior LUIS FERNANDO TABOGA SMOOTHEE REY Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior - Castrado AROLDO JOSÉ MARCELINO SMOKIN JAY JAY JDF Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior - Castrado DAILTON MARIN SMART KATS KING Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Junior - Castrado GILDO ANTÔNIO VENDRAME COYNESS FIZZY Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior ADVANILSON JOSÉ DO NASCIMENTO CAT PEPPY HMR Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior ADVANILSON JOSÉ DO NASCIMENTO CURLY REY DMFR Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior ANTONIO SERGIO DE ARAUJO CAT N CAL HOT Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior ANTONIO SERGIO DE ARAUJO METALLIC PLAYGIRL Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior ANTONIO SERGIO DE ARAUJO SMOOTH N CATTACULAR Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior ANTÔNIO SÉRGIO DE ARAÚJO JÚNIOR KITTY LENA BOON Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior ANTÔNIO SÉRGIO DE ARAÚJO JÚNIOR SHES TILLY SONG 4M Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior ANTÔNIO SÉRGIO DE ARAÚJO JÚNIOR THIS STYLISH KING Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior AROLDO JOSÉ MARCELINO KAT REY Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior AROLDO JOSÉ MARCELINO ROSITA BELA Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior AROLDO JOSÉ MARCELINO SPOTS REY Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior GERSON ALMEIDA DOS SANTOS PEP UBA SMOOTH Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior JOSÉ CARLOS RODRIGUES FILHO FANTASTIC CAT Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior JOSÉ ROBERTO CAVALCANTE JSA ACE JAY LENA Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior JOSÉ ROBERTO CAVALCANTE SMOOTH AS BAGONIA Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior JUAN CARLOS PEREZ MARTINEZ DOUBLE KATS ABOVE Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior JUAN CARLOS PEREZ MARTINEZ METALLIC PEP Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior LUCAS GABRIEL DE ARAÚJO JUSTA TINY LENA Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior LUCAS GABRIEL DE ARAÚJO LAVENDER FELINE Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior LUIS FERNANDO TABOGA HY BET Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior RAFAEL APARECIDO TERÇONI ROYAL METALLICA Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior - Castrado ANTÔNIO SÉRGIO DE ARAÚJO JÚNIOR THIS STYLISH KING Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior - Castrado JOSÉ ROBERTO CAVALCANTE JSA ACE JAY LENA Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Aberta - Senior - Castrado JUAN CARLOS PEREZ MARTINEZ DOUBLE KATS ABOVE Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light CARLOS EDUARDO COSTA BRAUN AGF JUSTIN SUPER CAT Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light CARLOS EDUARDO COSTA BRAUN WOOD METTALIC Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light ELDER APARECIDO DE SALES AGF JUST BLACK CAT Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light FÁBIO DE ALMEIDA I DOS SWEERINCAT Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light FÁBIO DE ALMEIDA I TINA OLENA PLAYBOY Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light FELIPE DIAS FIGUEIREDO DE ALMEIDA RONDEE SUGAR Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light FELIPE DIAS FIGUEIREDO DE ALMEIDA SMOOTH LIL SHADY Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light GLAUBER ALAN DE SOUZA CAT PEPPY HMR Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light GLAUBER ALAN DE SOUZA METALIC PEP Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light GLAUBER ALAN DE SOUZA SPOTS REY Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light JAIRO ROBERTI DE OLIVEIRA METALLIC JAZZ Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light JAIRO ROBERTI DE OLIVEIRA MISS N OAK Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light JAIRO ROBERTI DE OLIVEIRA MY PINK FLO Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light JAIRO ROBERTI DE OLIVEIRA THIS KITTY STYLE Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light LEANDRO DOS SANTOS DE SANTANA PEP UBA SMOOTH Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light LUCAS CAMILO SANDOVAL DE OLIVEIRA HELLCATT Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light LUCAS CAMILO SANDOVAL DE OLIVEIRA PRECIOUS GUN Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light LUCAS GABRIEL DE ARAÚJO FULLA BLUE Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light LUCAS SILVA DE ARRUDA CATS CANDY H2M Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light LUCAS SILVA DE ARRUDA DUALLY REY LN Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light LUCAS SILVA DE ARRUDA SCOOT LIL KIT KAT Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light LUCAS SILVA DE ARRUDA SWEET LIL KITTY Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light LUCAS SILVA DE ARRUDA THIS KITTYWARE Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light MATHEUS BITTENCOURT AURORA GAY Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light ROBERT SILVA DE MENDONÇA MUFFIN MYSTIC Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light ROBERT SILVA DE MENDONÇA STYLISH JAY LENA JPJ Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light SAMOEL HENRIQUE PAIAO SMOOTH HANGEM A CAT Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light ZENILSON ANTONIO DE SOUZA SMOOTH MISS TARI Pode aterar o competidor
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Apartação Apartação - Profissional Light - Castrado CARLOS EDUARDO COSTA BRAUN AGF JUSTIN SUPER CAT Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Profissional Light - Castrado ROBERT SILVA DE MENDONÇA MUFFIN MYSTIC Pode aterar o competidor
Apartação Apartação - Amador - Junior ANGELA MUNIZ BARRETTO OTSUKA LUCKILY SPANGLE
Apartação Apartação - Amador - Junior BRENO REZENDE HENRIQUES A COOL TO YOU
Apartação Apartação - Amador - Junior BRUNO VIEIRA LAVALL MY PINK FLO
Apartação Apartação - Amador - Junior CINTIA TORALES DE LIMA MISS LUCKY JAY CP
Apartação Apartação - Amador - Junior CLOVIS GUIDELLI GARCIA JUNIOR METALLICA PEP
Apartação Apartação - Amador - Junior FERNANDO LATUFE CARNEVALE TUFAILE LITTLE JEWEL CAT
Apartação Apartação - Amador - Junior FILIPE REZENDE BARBOSA ALL MY LOVE
Apartação Apartação - Amador - Junior FILIPE REZENDE BARBOSA SMOOTH CAT GUN
Apartação Apartação - Amador - Junior GRAZIELA ARAUJO PEREIRA CATGOTCHA SMART
Apartação Apartação - Amador - Junior HENRIQUE DE ALMEIDA PRADO MIRANDA MISS MEMORY JAY HAPM
Apartação Apartação - Amador - Junior JOÃO CARLOS BEZERRA DA SILVA JÚNIOR CATGOT BOON
Apartação Apartação - Amador - Junior JOÃO CARLOS BEZERRA DA SILVA JÚNIOR FULLA BLUE
Apartação Apartação - Amador - Junior LINEU KRAHENBUHL FERRAZ NETO SIMPLY CAT
Apartação Apartação - Amador - Junior MARCELO CORREIA DOS SANTOS THUNDERSTRUK
Apartação Apartação - Amador - Junior MARIANY SILVA BENTO GUIMARÃES MIDNIGHT SUGAR
Apartação Apartação - Amador - Junior NORBERTO SOARES LEITE QUEEN BOON A LENA
Apartação Apartação - Amador - Junior OLAVO COUTINHO NOGUEIRA ADRIA PEPTO CAT
Apartação Apartação - Amador - Junior PATRÍCIA ARAKAKI LEITE MIGLIOLI KITTY DELITE
Apartação Apartação - Amador - Junior PÉRICLES RICARDO LACERDA E SILVA COYNESS FIZZY
Apartação Apartação - Amador - Junior RAFAEL ABATH TAVARES CANDY DUAL CAT
Apartação Apartação - Amador - Junior RICARDO P. BACKHEUSER JÚNIOR SMART AND SMOOTH
Apartação Apartação - Amador - Junior VALDEMIRO BECEGATO JÚNIOR CHERX METALLIC
Apartação Apartação - Amador - Junior - Castrado MARCELO CORREIA DOS SANTOS THUNDERSTRUK
Apartação Apartação - Amador - Junior - Castrado PÉRICLES RICARDO LACERDA E SILVA COYNESS FIZZY
Apartação Apartação - Amador - Master ALOISIO FIGUEIREDO ANDRADE JUNIOR JAY JAY GIRL
Apartação Apartação - Amador - Master FÁTIMA FERREIRA DE MEDEIROS MISS HIGHT BROWLENA
Apartação Apartação - Amador - Master FELIPE SIMÕES ZICA CAJUINA GRAY CAT ARG
Apartação Apartação - Amador - Master FELIPE SIMÕES ZICA HARD SILVER BINGO YM
Apartação Apartação - Amador - Master FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS AGF JUSTIN SUPER CAT
Apartação Apartação - Amador - Master FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS WOOD METTALIC
Apartação Apartação - Amador - Master GRAZIELA ARAUJO PEREIRA ROYAL METALLICA
Apartação Apartação - Amador - Master GRAZIELA ARAUJO PEREIRA SPOTS REY
Apartação Apartação - Amador - Master GUSTAVO ZANINI SVERZUT COYNESS FIZZY
Apartação Apartação - Amador - Master GUSTAVO ZANINI SVERZUT HIGH UP CAT
Apartação Apartação - Amador - Master JOÃO CARLONI NETO MY CD BOONSMAL
Apartação Apartação - Amador - Master JOÃO CARLONI NETO SMOOTH AS BAGONIA
Apartação Apartação - Amador - Master JOÃO LUCAS DOS SANTOS MENDES SMOOTH AS BAGONIA
Apartação Apartação - Amador - Master JOÃO LUCAS DOS SANTOS MENDES SMOOTH HANGEM A CAT
Apartação Apartação - Amador - Master JOSÉ AMAURY CAMILLO ANTONELLA REY HSC
Apartação Apartação - Amador - Master JOSÉ AMAURY CAMILLO JAY LIL O'LENA HSC
Apartação Apartação - Amador - Master MARCELO CORREIA DOS SANTOS THUNDERSTRUK
Apartação Apartação - Amador - Master RICARDO P. BACKHEUSER JÚNIOR HELLCATT
Apartação Apartação - Amador - Master RODRIGO FERRARI FERNANDES NAUFAL BOON STORM 5E
Apartação Apartação - Amador - Master RUY ALBERTO SALVADO DA COSTA TR BOONSMAL
Apartação Apartação - Amador - Master SANDRA PEREZ MARTINEZ DOUBLE KATS ABOVE
Apartação Apartação - Amador - Master - Castrado FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS AGF JUSTIN SUPER CAT
Apartação Apartação - Amador - Master - Castrado GUSTAVO ZANINI SVERZUT COYNESS FIZZY
Apartação Apartação - Amador - Master - Castrado MARCELO CORREIA DOS SANTOS THUNDERSTRUK
Apartação Apartação - Amador - Master - Castrado RODRIGO FERRARI FERNANDES NAUFAL BOON STORM 5E
Apartação Apartação - Amador - Master - Castrado RUY ALBERTO SALVADO DA COSTA TR BOONSMAL
Apartação Apartação - Amador - Master - Castrado SANDRA PEREZ MARTINEZ DOUBLE KATS ABOVE
Apartação Apartação - Amador - Master B ANDREA CARLA ALVES BORIM DANGEROUS CAT
Apartação Apartação - Amador - Master B ANDREA CARLA ALVES BORIM ENJOY A JAZZY CAT
Apartação Apartação - Amador - Master B FRANCISCO ELY ZAPATER ROISTER
Apartação Apartação - Amador - Master B MACARIO PEREZ MARTINEZ DOUBLE KATS ABOVE
Apartação Apartação - Amador - Master B MÔNICA REGINA RIBEIRO DE CASTRO CUNHA KAT REY
Apartação Apartação - Amador - Master B ROGÉRIO MIRANDA BLUISH RIVER
Apartação Apartação - Amador - Master B ROGÉRIO MIRANDA MISS MEMORY JAY HAPM
Apartação Apartação - Amador - Master B VALDEMIRO BECEGATO JÚNIOR CHERX METALLIC
Apartação Apartação - Amador - Master B - Castrado MACARIO PEREZ MARTINEZ DOUBLE KATS ABOVE
Apartação Apartação - Amador - Principiante ALOISIO FIGUEIREDO ANDRADE JUNIOR JAY JAY GIRL
Apartação Apartação - Amador - Principiante ANDREA CARLA ALVES BORIM DANGEROUS CAT
Apartação Apartação - Amador - Principiante ARTHUR DE AZEVEDO SANTOS A DREAM SOLUTION
Apartação Apartação - Amador - Principiante ARTHUR LUIS SOUTO FERREIRA CATTAS PEPTO
Apartação Apartação - Amador - Principiante FABIANO ANDRADE CAMARGOS SECRET CATS RHF
Apartação Apartação - Amador - Principiante FILIPPO ZONNO PINTO DA COSTA MISS AS A CAT
Apartação Apartação - Amador - Principiante FILIPPO ZONNO PINTO DA COSTA RUBY DOO TOO
Apartação Apartação - Amador - Principiante GUSTAVO ZANINI SVERZUT MUFFIN MYSTIC
Apartação Apartação - Amador - Principiante ISADORA HOLZHAUSEN SMOOTH N CATTACULAR
Apartação Apartação - Amador - Principiante JOÃO CARLONI NETO MY CD BOONSMAL
Apartação Apartação - Amador - Principiante JOÃO CARLONI NETO SMILLING KAT
Apartação Apartação - Amador - Principiante JORDANA PRATA VOLPON AURORA GAY
Apartação Apartação - Amador - Principiante JORDANA PRATA VOLPON METALLIC BIG CAT
Apartação Apartação - Amador - Principiante KALIL TOSTA MOURA MIDNITE CAT
Apartação Apartação - Amador - Principiante LETICIA SCHMID ABATH DUALLY REY LN
Apartação Apartação - Amador - Principiante LETICIA SCHMID ABATH SWEET LIL KITTY
Apartação Apartação - Amador - Principiante MACARIO PEREZ MARTINEZ DOUBLE KATS ABOVE
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Apartação Apartação - Amador - Principiante MARIANA ARGUELLO VANNI AZEVEDO METALLIC JAZZ
Apartação Apartação - Amador - Principiante MARIANA ARGUELLO VANNI AZEVEDO THIS KITTY STYLE
Apartação Apartação - Amador - Principiante MARIANY SILVA BENTO GUIMARÃES MIDNIGHT SUGAR
Apartação Apartação - Amador - Principiante OSWALDO GALVÃO ANDERSON NETO CAT N CAL SMART
Apartação Apartação - Amador - Principiante PATRICIA CARMEL BEZERRA SHES TILLY SONG 4M
Apartação Apartação - Amador - Principiante RAFAEL ABATH TAVARES CANDY DUAL CAT
Apartação Apartação - Amador - Principiante RAFAEL ABATH TAVARES CATS CANDY H2M
Apartação Apartação - Amador - Principiante RAFAEL ABATH TAVARES SCOOT LIL KIT KAT
Apartação Apartação - Amador - Principiante RODRIGO ZAINA FERRARI NAUFAL BOON STORM 5E
Apartação Apartação - Amador - Principiante VIVIANE GUIDI SVERZUT COYNESS FIZZY
Apartação Apartação - Amador - Principiante VIVIANE GUIDI SVERZUT MUFFIN MYSTIC
Apartação Apartação - Amador - Principiante VIVIANE GUIDI SVERZUT STYLISH JAY LENA JPJ
Apartação Apartação - Amador - Senior ALBERTO DE DEUS GUERRA NETO QUICK AS CAT 5E
Apartação Apartação - Amador - Senior ARTHUR ZICA GEO REYHANNA
Apartação Apartação - Amador - Senior BRENO REZENDE HENRIQUES SWEET CAT REY DMFR
Apartação Apartação - Amador - Senior CINTIA TORALES DE LIMA KITTY LENA BOON
Apartação Apartação - Amador - Senior FÁBIO PINTO DA COSTA CAT N CAL HOT
Apartação Apartação - Amador - Senior FÁBIO PINTO DA COSTA MISS AS A CAT
Apartação Apartação - Amador - Senior FÁBIO PINTO DA COSTA RUBY DOO TOO
Apartação Apartação - Amador - Senior FELIPE SIMÕES ZICA CAJUINA GRAY CAT ARG
Apartação Apartação - Amador - Senior JOÃO CARLONI NETO MY CD BOONSMAL
Apartação Apartação - Amador - Senior JOÃO CARLONI NETO SMOOTH AS BAGONIA
Apartação Apartação - Amador - Senior JOÃO LUCAS DOS SANTOS MENDES SMOOTH AS BAGONIA
Apartação Apartação - Amador - Senior JULIANO DOS SANTOS TOSTA BLACK POWER BABY NSA
Apartação Apartação - Amador - Senior LETICIA SCHMID ABATH SWEET LIL KITTY
Apartação Apartação - Amador - Senior LINEU KRAHENBUHL FERRAZ NETO MORIA CAT DMFR
Apartação Apartação - Amador - Senior MARIANA ARGUELLO VANNI AZEVEDO METALLIC JAZZ
Apartação Apartação - Amador - Senior NORBERTO SOARES LEITE THIS STYLISH KING
Apartação Apartação - Amador - Senior OLAVO COUTINHO NOGUEIRA CAT PEPPY HMR
Apartação Apartação - Amador - Senior OLAVO COUTINHO NOGUEIRA CURLY REY DMFR
Apartação Apartação - Amador - Senior RAFAEL ABATH TAVARES SCOOT LIL KIT KAT
Apartação Apartação - Amador - Senior - Castrado NORBERTO SOARES LEITE THIS STYLISH KING
Apartação Apartação - Jovem - 18 anos ou menos FELIPE GOBBIN KRAHENBUHL FERRAZ MORIA CAT DMFR
Apartação Apartação - Jovem - 18 anos ou menos FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS FILHO AGF JUSTIN SUPER CAT
Apartação Apartação - Jovem - 18 anos ou menos FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS FILHO WOOD METTALIC
Apartação Apartação - Jovem - 18 anos ou menos GABRIEL PINTO DA COSTA CAT N CAL HOT
Apartação Apartação - Jovem - 18 anos ou menos GABRIEL PINTO DA COSTA MISS AS A CAT
Apartação Apartação - Jovem - 18 anos ou menos GABRIEL PINTO DA COSTA RUBY DOO TOO
Apartação Apartação - Jovem - 18 anos ou menos GABRIEL PINTO DA COSTA SMOOTH N CATTACULAR
Apartação Apartação - Jovem - 18 anos ou menos JAMIL BUCHALLA NETO PLAY WITH THIS KING
Apartação Apartação - Jovem - 18 anos ou menos JAMIL BUCHALLA NETO RONDEE SUGAR
Apartação Apartação - Jovem - 18 anos ou menos JAMIL BUCHALLA NETO SMOOTH LIL SHADY
Apartação Apartação - Jovem - 18 anos ou menos MATHEUS MARTINS MENDES DOS SWEERINCAT
Apartação Apartação - Jovem - 18 anos ou menos VINICIUS CASTELAO MARINHO DE MELO MISS N ACRE
Apartação Apartação - Jovem - 18 anos ou menos VITOR ZAFANELLI DORIA GARCIA WOOD SMART REY
Apartação Apartação - Jovem - 18 anos ou menos - Castrado FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS FILHO AGF JUSTIN SUPER CAT
Apartação Apartação - Jovem - 18 anos ou menos - Castrado JAMIL BUCHALLA NETO PLAY WITH THIS KING
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos ETTORE GUIDI ZANINI SVERZUT COYNESS FIZZY
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos FELIPE GOBBIN KRAHENBUHL FERRAZ MORIA CAT DMFR
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos GABRIEL PINTO DA COSTA CAT N CAL HOT
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos GABRIEL PINTO DA COSTA MISS AS A CAT
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos GABRIEL PINTO DA COSTA RUBY DOO TOO
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos GABRIEL PINTO DA COSTA SMOOTH N CATTACULAR
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos JAMIL BUCHALLA NETO CATS ROYALI
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos JAMIL BUCHALLA NETO PLAY WITH THIS KING
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos JAMIL BUCHALLA NETO RONDEE SUGAR
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos JAMIL BUCHALLA NETO SMOOTH LIL SHADY
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos MATHEUS MARTINS MENDES DANGEROUS CAT
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos MATHEUS MARTINS MENDES DOS SWEERINCAT
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos MATHEUS MARTINS MENDES THUNDER REY CAT
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos MATHEUS MARTINS MENDES TINA OLENA PLAYBOY
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos PEDRO EUGENIO CARLONI SMILLING KAT
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos PEDRO HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO CAT PEPPY HMR
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos PEDRO HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO CURLY REY DMFR
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos ROBERT SOUZA DE MENDONÇA MUFFIN MYSTIC
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos RODRIGO DE BARROS FILHO SMOOTH HANGEM A CAT
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos STELLA EUGENIO CARLONI SMOOTH AS BAGONIA
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos THOMAZ PAIÃO SMOOTH AS BAGONIA
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos VINICIUS CASTELAO MARINHO DE MELO MISS N ACRE
Apartação Apartação - Jovem Principiante - 18 anos ou menos VITOR ZAFANELLI DORIA GARCIA WOOD SMART REY


